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Depotnummer 

 Kundennummer 
 Auftragsnummer 437380/10.00 

Datum 28.07.2023
Rechnungsnummer W07700-0000252656/23
Umsatzsteuer-ID    

7
7
0
0
.0
7
2
8
1
7
2
5
.0
0
0
1
1
8
8
O
R
0
7

Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und wird nicht unterschrieben.

 

Wertpapier Abrechnung Kauf 

Nominale Wertpapierbezeichnung ISIN (WKN)

Stück 50 XTR.(IE)-ART.INT.+BIG DATA ETF     
REG. SHARES 1C USD O.N.            

IE00BGV5VN51 (A2N6LC)

Handels-/Ausführungsplatz Tradegate (gemäß Weisung)
Börsensegment XGAT

Market-Order
Limit billigst

Schlusstag/-Zeit 28.07.2023 12:48:29
Ausführungskurs 88,79 EUR

Auftraggeber Uwe Johannes 
Auftragserteilung/ -ort Online-Banking

Wertpapierrechnung Lagerland Irland

Kurswert 4.439,50- EUR

Provision 9,95- EUR
Übertragungs-/Liefergebühr 0,10- EUR

Ausmachender Betrag 4.449,55- EUR

 

Den Gegenwert buchen wir mit Valuta 01.08.2023 zu Lasten des Kontos 00000 (IBAN DE05 7206 9274 0003 ), BLZ 
72069274 (BIC GENODE).
Die Wertpapiere schreiben wir Ihrem Depotkonto gut.

Sofern keine Umsatzsteuer ausgewiesen ist, handelt es sich um eine umsatzsteuerbefreite Finanzdienstleistung. 
 


